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Folge

lfd. Nr. Staffel

Folge Nr.

der Staffel Titel der Folge

ENT So 10.12.2023 03:20 04:05 SYFY 82 4 6 Die Augments

ENT So 10.12.2023 04:05 04:45 SYFY 83 4 7 Der Anschlag

ENT So 10.12.2023 04:45 05:30 SYFY 84 4 8 Zeit des Erwachens

ENT So 10.12.2023 05:30 06:15 SYFY 85 4 9 Kir’Shara

LWD So 10.12.2023 21:15 21:45 Comedy Cen 12 2 2 Kayshon, seine Augen offen

LWD So 10.12.2023 21:45 22:10 Comedy Cen 13 2 3 Begegnung mit der Befangenheit

LWD So 10.12.2023 22:15 22:45 Comedy Cen 12 2 2 Kayshon, seine Augen offen

LWD So 10.12.2023 22:45 23:10 Comedy Cen 13 2 3 Begegnung mit der Befangenheit

ENT Mo 11.12.2023 02:40 03:20 SYFY 86 4 10 Daedalus

ENT Mo 11.12.2023 03:20 04:05 SYFY 87 4 11 Beobachtungseffekt

ENT Mo 11.12.2023 04:05 04:45 SYFY 88 4 12 Babel

ENT Mo 11.12.2023 04:45 05:30 SYFY 89 4 13 Vereinigt

Film Mo 11.12.2023 04:45 06:55 Sky Cinema A 1 ST 1 Star Trek – Der Film

ENT Mo 11.12.2023 05:30 06:15 SYFY 90 4 14 Die Aenar

TNG Mo 11.12.2023 06:15 07:05 SYFY 133 6 7 Erwachsene Kinder

TNG Mo 11.12.2023 07:05 07:55 SYFY 134 6 8 Eine handvoll Datas

TNG Mo 11.12.2023 07:55 08:45 SYFY 135 6 9 Data’s Hypothese

TNG Mo 11.12.2023 11:05 11:55 SYFY 136 6 10 Geheime Mission auf Celtris drei – Teil 1

TNG Mo 11.12.2023 11:55 12:45 SYFY 137 6 11 Geheime Mission auf Celtris drei – Teil 2

TNG Mo 11.12.2023 12:45 13:35 SYFY 138 6 12 Das Schiff in der Flasche

ENT Mo 11.12.2023 13:35 14:20 SYFY 91 4 15 Die Heimsuchung

ENT Mo 11.12.2023 14:20 15:10 SYFY 92 4 16 Die Abweichung

Film Mo 11.12.2023 16:05 18:15 Sky Cinema A 1 ST 1 Star Trek – Der Film

VOY Mo 11.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 74 4 6 Der schwarze Vogel

ENT Mo 11.12.2023 17:10 18:05 Tele 5 81 4 5 Cold Station 12

VOY Mo 11.12.2023 19:10 20:15 Tele 5 75 4 7 Verwerfliche Experimente

DIS Mo 11.12.2023 20:15 21:10 Tele 5 49 4 7 Verbindung

TOS Mo 11.12.2023 21:10 22:15 Tele 5 69 3 14 Wen die Götter zerstören

TOS Mo 11.12.2023 22:15 23:20 Tele 5 70 3 15 Bele jagt Lokai

TOS Di 12.12.2023 01:40 02:35 Tele 5 69 3 14 Wen die Götter zerstören

Film Di 12.12.2023 02:20 04:15 Sky Cinema A 2 ST 2 Der Zorn des Khan

TOS Di 12.12.2023 02:35 03:20 Tele 5 70 3 15 Bele jagt Lokai

ENT Di 12.12.2023 03:20 04:05 Tele 5 81 4 5 Cold Station 12

ENT Di 12.12.2023 04:45 05:30 SYFY 91 4 15 Die Heimsuchung

ENT Di 12.12.2023 05:30 06:15 SYFY 92 4 16 Die Abweichung

TNG Di 12.12.2023 06:15 07:05 SYFY 136 6 10 Geheime Mission auf Celtris drei – Teil 1

TNG Di 12.12.2023 07:05 07:55 SYFY 137 6 11 Geheime Mission auf Celtris drei – Teil 2

TNG Di 12.12.2023 07:55 08:45 SYFY 138 6 12 Das Schiff in der Flasche

TNG Di 12.12.2023 11:05 11:55 SYFY 139 6 13 Aquiel

TNG Di 12.12.2023 11:55 12:45 SYFY 140 6 14 Das Gesicht des Feindes

Film Di 12.12.2023 12:10 14:05 Sky Cinema A 2 ST 2 Der Zorn des Khan

TNG Di 12.12.2023 12:45 13:35 SYFY 141 6 15 Willkommen im Leben nach dem Tode

ENT Di 12.12.2023 13:35 14:20 SYFY 93 4 17 Die Verbindung

ENT Di 12.12.2023 14:20 15:10 SYFY 94 4 18 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 1

VOY Di 12.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 75 4 7 Verwerfliche Experimente

ENT Di 12.12.2023 17:10 18:05 Tele 5 82 4 6 Die Augments

VOY Di 12.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 76 4 8 Ein Jahr Hölle – Teil 1

DIS Mi 13.12.2023 00:20 01:15 Tele 5 49 4 7 Verbindung

ENT Mi 13.12.2023 03:30 04:10 Tele 5 82 4 6 Die Augments

ENT Mi 13.12.2023 04:45 05:30 SYFY 93 4 17 Die Verbindung

ENT Mi 13.12.2023 05:30 06:15 SYFY 94 4 18 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 1

TNG Mi 13.12.2023 06:15 07:05 SYFY 139 6 13 Aquiel

TNG Mi 13.12.2023 07:05 07:55 SYFY 140 6 14 Das Gesicht des Feindes

TNG Mi 13.12.2023 07:55 08:45 SYFY 141 6 15 Willkommen im Leben nach dem Tode

TNG Mi 13.12.2023 11:05 11:55 SYFY 142 6 16 Der Moment der Erkenntnis – Teil 1

TNG Mi 13.12.2023 11:55 12:45 SYFY 143 6 17 Der Moment der Erkenntnis – Teil 2

TNG Mi 13.12.2023 12:45 13:35 SYFY 144 6 18 In der Hand von Terroristen

ENT Mi 13.12.2023 13:35 14:20 SYFY 95 4 19 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 2

ENT Mi 13.12.2023 14:20 15:10 SYFY 96 4 20 Dämonen

VOY Mi 13.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 76 4 8 Ein Jahr Hölle – Teil 1

ENT Mi 13.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 83 4 7 Der Anschlag

VOY Mi 13.12.2023 19:10 20:15 Tele 5 77 4 9 Ein Jahr Hölle – Teil 2

Film Do 14.12.2023 04:00 05:50 Sky Cinema A 3 ST 3 Auf der Suche nach Mr. Spock

ENT Do 14.12.2023 04:45 05:30 SYFY 95 4 19 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 2

ENT Do 14.12.2023 05:30 06:15 SYFY 96 4 20 Dämonen

TNG Do 14.12.2023 06:15 07:05 SYFY 142 6 16 Der Moment der Erkenntnis – Teil 1
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TNG Do 14.12.2023 07:05 07:55 SYFY 143 6 17 Der Moment der Erkenntnis – Teil 2

TNG Do 14.12.2023 07:55 08:45 SYFY 144 6 18 In der Hand von Terroristen

TNG Do 14.12.2023 11:05 11:55 SYFY 145 6 19 Der Feuersturm

TNG Do 14.12.2023 11:55 12:45 SYFY 146 6 20 Das fehlende Fragment

TNG Do 14.12.2023 12:45 13:35 SYFY 147 6 21 Phantasie oder Wahrheit

ENT Do 14.12.2023 13:35 14:20 SYFY 97 4 21 Terra Prime

ENT Do 14.12.2023 14:20 15:10 SYFY 98 4 22 Dies sind die Abenteuer

Film Do 14.12.2023 14:35 16:25 Sky Cinema A 3 ST 3 Auf der Suche nach Mr. Spock

VOY Do 14.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 77 4 9 Ein Jahr Hölle – Teil 2

ENT Do 14.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 84 4 8 Zeit des Erwachens

VOY Do 14.12.2023 19:10 20:15 Tele 5 78 4 10 Gewalttätige Gedanken

ENT Fr 15.12.2023 03:45 04:25 Tele 5 84 4 8 Zeit des Erwachens

Film Fr 15.12.2023 04:00 06:05 Sky Cinema A 4 ST 4 Zurück in die Gegenwart

ENT Fr 15.12.2023 04:45 05:30 SYFY 97 4 21 Terra Prime

ENT Fr 15.12.2023 05:30 06:15 SYFY 98 4 22 Dies sind die Abenteuer

TNG Fr 15.12.2023 06:15 07:05 SYFY 145 6 19 Der Feuersturm

TNG Fr 15.12.2023 07:05 07:55 SYFY 146 6 20 Das fehlende Fragment

TNG Fr 15.12.2023 07:55 08:45 SYFY 147 6 21 Phantasie oder Wahrheit

TNG Fr 15.12.2023 11:05 11:55 SYFY 148 6 22 Verdächtigungen

TNG Fr 15.12.2023 11:55 12:45 SYFY 149 6 23 Der rechtmäßige Erbe

TNG Fr 15.12.2023 12:45 13:35 SYFY 150 6 24 Riker : 2 = ?

Film Fr 15.12.2023 14:10 16:10 Sky Cinema A 4 ST 4 Zurück in die Gegenwart

VOY Fr 15.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 78 4 10 Gewalttätige Gedanken

ENT Fr 15.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 85 4 9 Kir’Shara

VOY Fr 15.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 79 4 11 Apropos Fliegen

LWD Fr 15.12.2023 22:00 22:35 Comedy Cen 14 2 4 Mugato, Gumato

LWD Fr 15.12.2023 22:35 23:05 Comedy Cen 16 2 6 Der große, braune Spion

LWD Fr 15.12.2023 23:00 23:35 Comedy Cen 14 2 4 Mugato, Gumato

LWD Fr 15.12.2023 23:35 00:05 Comedy Cen 16 2 6 Der große, braune Spion

Film Fr 15.12.2023 23:35 01:25 Sky Cinema A 5 ST 5 Am Rande des Universums

ENT Sa 16.12.2023 13:35 14:30 Tele 5 85 4 9 Kir’Shara

Film Sa 16.12.2023 14:00 15:50 Sky Cinema A 5 ST 5 Am Rande des Universums

ENT So 17.12.2023 02:30 03:15 SYFY 91 4 15 Die Heimsuchung

ENT So 17.12.2023 03:15 04:00 SYFY 92 4 16 Die Abweichung

ENT So 17.12.2023 04:00 04:45 SYFY 93 4 17 Die Verbindung

ENT So 17.12.2023 04:45 05:30 SYFY 94 4 18 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 1

ENT So 17.12.2023 05:30 06:15 SYFY 95 4 19 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 2

Film So 17.12.2023 13:10 15:00 Sky Cinema A 6 ST 6 Das unentdeckte Land

LWD So 17.12.2023 21:10 21:40 Comedy Cen 14 2 4 Mugato, Gumato

LWD So 17.12.2023 21:40 22:10 Comedy Cen 15 2 5 Die Doopler‐Verwirrung

LWD So 17.12.2023 22:10 22:40 Comedy Cen 14 2 4  Mugato, Gumato

LWD So 17.12.2023 22:40 23:10 Comedy Cen 15 2 5 Die Doopler‐Verwirrung

ENT Mo 18.12.2023 04:00 04:45 SYFY 96 4 20 Dämonen

ENT Mo 18.12.2023 04:45 05:30 SYFY 97 4 21 Terra Prime

ENT Mo 18.12.2023 05:30 06:15 SYFY 98 4 22 Dies sind die Abenteuer

TNG Mo 18.12.2023 06:15 07:05 SYFY 148 6 22 Verdächtigungen

TNG Mo 18.12.2023 07:05 07:55 SYFY 149 6 23 Der rechtmäßige Erbe

TNG Mo 18.12.2023 07:55 08:45 SYFY 150 6 24 Riker : 2 = ?

Film Mo 18.12.2023 09:40 11:30 Sky Cinema A 6 ST 6 Das unentdeckte Land

TNG Mo 18.12.2023 11:05 11:55 SYFY 151 6 25 Gefangen in einem temporären Fragment

TNG Mo 18.12.2023 11:55 12:45 SYFY 152 6 26 Angriff der Borg – Teil 1

TNG Mo 18.12.2023 12:45 13:35 SYFY 153 7 1 Angriff der Borg – Teil 2

Film Mo 18.12.2023 14:40 16:40 Sky Cinema A 7 ST 7 Treffen der Generationen

VOY Mo 18.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 79 4 11 Apropos Fliegen

ENT Mo 18.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 86 4 10 Daedalus

VOY Mo 18.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 80 4 12 Leben nach dem Tod

DIS Mo 18.12.2023 20:15 21:15 Tele 5 50 4 8 Alles oder nichts

TOS Mo 18.12.2023 21:15 22:20 Tele 5 71 3 16 Fast unsterblich

TOS Mo 18.12.2023 22:20 23:25 Tele 5 72 3 17 Gefährliche Planetengirls

TOS Di 19.12.2023 02:25 03:10 Tele 5 71 3 16 Fast unsterblich

TOS Di 19.12.2023 03:10 04:00 Tele 5 72 3 17 Gefährliche Planetengirls

ENT Di 19.12.2023 04:00 04:40 Tele 5 86 4 10 Daedalus

Film Di 19.12.2023 05:00 07:00 Sky Cinema A 7 ST 7 Treffen der Generationen

TNG Di 19.12.2023 06:15 07:05 SYFY 151 6 25 Gefangen in einem temporären Fragment
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TNG Di 19.12.2023 07:05 07:55 SYFY 152 6 26 Angriff der Borg – Teil 1

TNG Di 19.12.2023 07:55 08:45 SYFY 153 7 1 Angriff der Borg – Teil 2

TNG Di 19.12.2023 11:00 11:50 SYFY 154 7 2 Indiskretionen

TNG Di 19.12.2023 11:50 12:40 SYFY 155 7 3 Das Interface

TNG Di 19.12.2023 12:40 13:30 SYFY 156 7 4 Der Schachzug – Teil 1

VOY Di 19.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 80 4 12 Leben nach dem Tod

ENT Di 19.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 87 4 11 Beobachtungseffekt

VOY Di 19.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 81 4 13 Wache Momente

DIS Mi 20.12.2023 00:05 01:05 Tele 5 50 4 8 Alles oder nichts

ENT Mi 20.12.2023 03:30 04:10 Tele 5 87 4 11 Beobachtungseffekt

TNG Mi 20.12.2023 06:15 07:05 SYFY 154 7 2 Indiskretionen

TNG Mi 20.12.2023 07:05 07:55 SYFY 155 7 3 Das Interface

TNG Mi 20.12.2023 07:55 08:45 SYFY 156 7 4 Der Schachzug – Teil 1

TNG Mi 20.12.2023 11:05 11:55 SYFY 157 7 5 Der Schachzug – Teil 2

TNG Mi 20.12.2023 11:55 12:45 SYFY 158 7 6 Traumanalyse

TNG Mi 20.12.2023 12:45 13:35 SYFY 159 7 7 Ort der Finsternis

VOY Mi 20.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 81 4 13 Wache Momente

ENT Mi 20.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 88 4 12 Babel

VOY Mi 20.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 82 4 14 Flaschenpost

ENT Do 21.12.2023 03:25 04:05 Tele 5 88 4 12 Babel

TNG Do 21.12.2023 06:15 07:05 SYFY 157 7 5 Der Schachzug – Teil 2

TNG Do 21.12.2023 07:05 07:55 SYFY 158 7 6 Traumanalyse

TNG Do 21.12.2023 07:55 08:45 SYFY 159 7 7 Ort der Finsternis

TNG Do 21.12.2023 11:05 11:55 SYFY 160 7 8 Kontakte

TNG Do 21.12.2023 11:55 12:45 SYFY 161 7 9 Die Raumkatastrophe

TNG Do 21.12.2023 12:45 13:35 SYFY 162 7 10 Soongs Vermächtnis

VOY Do 21.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 82 4 14 Flaschenpost

ENT Do 21.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 89 4 13 Vereinigt

Film Do 21.12.2023 18:20 20:15 Sky Cinema A 8 ST 8 Der erste Kontakt

VOY Do 21.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 83 4 15 Jäger

Film Do 21.12.2023 22:30 00:35 Sky Cinema A 13 ST 13 Beyond

ENT Fr 22.12.2023 03:30 04:10 Tele 5 89 4 13 Vereinigt

TNG Fr 22.12.2023 06:15 07:05 SYFY 160 7 8 Kontakte

Film Fr 22.12.2023 06:45 08:40 Sky Cinema A 8 ST 8 Der erste Kontakt

TNG Fr 22.12.2023 07:05 07:55 SYFY 161 7 9 Die Raumkatastrophe

TNG Fr 22.12.2023 07:55 08:45 SYFY 162 7 10 Soongs Vermächtnis

TNG Fr 22.12.2023 11:05 11:55 SYFY 163 7 11 Parallelen

TNG Fr 22.12.2023 11:55 12:45 SYFY 164 7 12 Das Pegasus Projekt

TNG Fr 22.12.2023 12:45 13:35 SYFY 165 7 13 Die oberste Direktive

Film Fr 22.12.2023 14:15 16:20 Sky Cinema A 13 ST 13 Beyond

VOY Fr 22.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 83 4 15 Jäger

ENT Fr 22.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 90 4 14 Die Aenar

VOY Fr 22.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 84 4 16 Beute

LWD Fr 22.12.2023 22:05 22:35 Comedy Cen 16 2 6 Der große, braune Spion

LWD Fr 22.12.2023 22:35 23:05 Comedy Cen 17 2 7 Wo die Lust’gen Quellen liegen

LWD Fr 22.12.2023 23:05 23:35 Comedy Cen 16 2 6 Der große, braune Spion

LWD Fr 22.12.2023 23:35 00:05 Comedy Cen 17 2 7 Wo die Lust’gen Quellen liegen

ENT Sa 23.12.2023 13:35 14:30 Tele 5 90 4 14 Die Aenar

Film Sa 23.12.2023 16:30 18:15 Sky Cinema A 9 ST 9 Der Aufstand

Film So 24.12.2023 05:35 07:20 Sky Cinema A 9 ST 9 Der Aufstand

Film So 24.12.2023 11:20 13:35 ATV2 (Öster 1 ST 1 Star Trek – Der Film

Film So 24.12.2023 13:35 15:45 ATV2 (Öster 2 ST 2 Der Zorn des Khan

Film So 24.12.2023 15:45 17:50 ATV2 (Öster 3 ST 3 Auf der Suche nach Mr. Spock

Film So 24.12.2023 17:50 20:15 ATV2 (Öster 4 ST 4 Zurück in die Gegenwart

LWD So 24.12.2023 21:10 21:40 Comedy Cen 16 2 6 Der große, braune Spion

LWD So 24.12.2023 21:40 22:10 Comedy Cen 17 2 7 Wo die Lust’gen Quellen liegen

LWD So 24.12.2023 22:10 22:40 Comedy Cen 16 2 6 Der große, braune Spion

LWD So 24.12.2023 22:40 23:10 Comedy Cen 17 2 7 Wo die Lust’gen Quellen liegen

Film Mo 25.12.2023 01:55 04:00 ATV2 (Öster 1 ST 1 Star Trek – Der Film

Film Mo 25.12.2023 04:00 05:40 ATV2 (Öster 2 ST 2 Der Zorn des Khan

TNG Mo 25.12.2023 06:15 07:05 SYFY 163 7 11 Parallelen

TNG Mo 25.12.2023 07:05 07:55 SYFY 164 7 12 Das Pegasus Projekt

TNG Mo 25.12.2023 07:55 08:45 SYFY 165 7 13 Die oberste Direktive

TNG Mo 25.12.2023 11:05 11:55 SYFY 166 7 14 Ronin
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TNG Mo 25.12.2023 11:55 12:45 SYFY 167 7 15 Beförderung

TNG Mo 25.12.2023 12:45 13:35 SYFY 168 7 16 Radioaktiv

Film Mo 25.12.2023 13:30 15:45 ATV2 (Öster 7 ST 7 Treffen der Generationen

Film Mo 25.12.2023 14:20 16:20 Sky Cinema A 10 ST 10 Nemesis

VOY Mo 25.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 84 4 16 Beute

ENT Mo 25.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 91 4 15 Die Heimsuchung

VOY Mo 25.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 85 4 17 Im Rückblick

DIS Mo 25.12.2023 20:15 21:05 Tele 5 51 4 9 Rubikon

TOS Mo 25.12.2023 21:05 22:05 Tele 5 73 3 18 Strahlen greifen an

TOS Mo 25.12.2023 22:05 23:20 Tele 5 74 3 19 Planet der Unsterblichen

TOS Di 26.12.2023 02:00 02:45 Tele 5 73 3 18 Strahlen greifen an

Film Di 26.12.2023 02:00 03:35 ATV2 (Öster 3 ST 3 Auf der Suche nach Mr. Spock

TOS Di 26.12.2023 02:45 03:40 Tele 5 74 3 19 Planet der Unsterblichen

Film Di 26.12.2023 03:35 05:25 ATV2 (Öster 4 ST 4 Zurück in die Gegenwart

Film Di 26.12.2023 04:25 06:25 Sky Cinema A 10 ST 10 Nemesis

ENT Di 26.12.2023 06:00 07:00 Tele 5 91 4 15 Die Heimsuchung

TNG Di 26.12.2023 06:15 07:05 SYFY 166 7 14 Ronin

TNG Di 26.12.2023 07:05 07:55 SYFY 167 7 15 Beförderung

TNG Di 26.12.2023 07:55 08:45 SYFY 168 7 16 Radioaktiv

TNG Di 26.12.2023 11:05 11:55 SYFY 169 7 17 Der Komet

TNG Di 26.12.2023 11:55 12:45 SYFY 170 7 18 Der Fall „Utopia Planitia“

TNG Di 26.12.2023 12:45 13:35 SYFY 171 7 19 Genesis

VOY Di 26.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 85 4 17 Im Rückblick

ENT Di 26.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 92 4 16 Die Abweichung

VOY Di 26.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 86 4 18 Das Tötungsspiel – Teil 1

DIS Mi 27.12.2023 00:15 01:10 Tele 5 51 4 9 Rubikon

ENT Mi 27.12.2023 02:35 03:15 Tele 5 92 4 16 Die Abweichung

Film Mi 27.12.2023 05:00 07:05 ATV2 (Öster 7 ST 7 Treffen der Generationen

TNG Mi 27.12.2023 06:15 07:05 SYFY 169 7 17 Der Komet

TNG Mi 27.12.2023 07:05 07:55 SYFY 170 7 18 Der Fall „Utopia Planitia“

TNG Mi 27.12.2023 07:55 08:45 SYFY 171 7 19 Genesis

TNG Mi 27.12.2023 11:05 11:55 SYFY 172 7 20 Am Ende der Reise

TNG Mi 27.12.2023 11:55 12:45 SYFY 173 7 21 Ritus des Aufsteigens

TNG Mi 27.12.2023 12:45 13:35 SYFY 174 7 22 Boks Vergeltung

VOY Mi 27.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 86 4 18 Das Tötungsspiel – Teil 1

ENT Mi 27.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 93 4 17 Die Verbindung

VOY Mi 27.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 88 4 20 Vis à vis

VOY Do 28.12.2023 02:15 03:05 Tele 5 87 4 19 Das Tötungsspiel – Teil 2

ENT Do 28.12.2023 04:25 05:10 Tele 5 93 4 17 Die Verbindung

TNG Do 28.12.2023 06:15 07:05 SYFY 172 7 20 Am Ende der Reise

TNG Do 28.12.2023 07:05 07:55 SYFY 173 7 21 Ritus des Aufsteigens

TNG Do 28.12.2023 07:55 08:45 SYFY 174 7 22 Boks Vergeltung

TNG Do 28.12.2023 11:05 11:55 SYFY 175 7 23 Neue Intelligenz

TNG Do 28.12.2023 11:55 12:45 SYFY 176 7 24 Die Rückkehr von Ro Laren

TNG Do 28.12.2023 12:45 13:35 SYFY 177 7 25 Gestern, Heute, Morgen – Teil 1

VOY Do 28.12.2023 16:15 17:15 Tele 5 88 4 20 Vis à vis

ENT Do 28.12.2023 17:15 18:10 Tele 5 94 4 18 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 1

VOY Do 28.12.2023 19:05 20:15 Tele 5 89 4 21 Die Omega‐Direktive

ENT Fr 29.12.2023 03:45 04:30 Tele 5 94 4 18 Die dunkle Seite des Spiegels – Teil 1

TNG Fr 29.12.2023 06:15 07:05 SYFY 175 7 23 Neue Intelligenz

TNG Fr 29.12.2023 07:05 07:55 SYFY 176 7 24 Die Rückkehr von Ro Laren

TNG Fr 29.12.2023 07:55 08:45 SYFY 177 7 25 Gestern, Heute, Morgen – Teil 1

TNG Fr 29.12.2023 08:45 09:35 SYFY 178 7 26 Gestern, Heute, Morgen – Teil 2

TNG Fr 29.12.2023 11:05 11:55 SYFY 178 7 26 Gestern, Heute, Morgen – Teil 2

LWD Fr 29.12.2023 22:05 22:35 Comedy Cen 19 2 9 wej Duj

LWD Fr 29.12.2023 22:35 23:10 Comedy Cen 20 2 10 Erster erster Kontakt

LWD Fr 29.12.2023 23:05 23:35 Comedy Cen 19 2 9 wej Duj

LWD Fr 29.12.2023 23:35 00:10 Comedy Cen 20 2 10 Erster erster Kontakt

LWD So 31.12.2023 21:10 21:40 Comedy Cen 19 2 9 wej Duj

LWD So 31.12.2023 21:40 22:10 Comedy Cen 20 2 10 Erster erster Kontakt

LWD So 31.12.2023 22:10 22:40 Comedy Cen 19 2 9 wej Duj

LWD So 31.12.2023 22:40 23:10 Comedy Cen 20 2 10 Erster erster Kontakt

Ein (kostenfreier) Service des: Starfleet Rapid Reaction Task Force 38 e.V.

http://www.starfleet‐rrtf38.de

vorstand@starfleet‐rrtf38.de

Auf den Morgen 24, 56659 Burgbrohl

https://www.facebook.com/starfleetrrtf38/


